UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ECONOMIA DO
SETOR PÚBLICO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PPESP 2021

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA DO SETOR PÚBLICO do
Centro de Ciências Sociais e Aplicadas da Universidade Federal da Paraíba, no uso de
suas atribuições, torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PPESP
2021, nos termos do EDITAL N° 01/2021/ PPESP/UFPB.

LISTA DE NOTAS DOS CANDIDATOS SERVIDORES DO TCE/PB

Inscrição Nome Nota de

Matemática
Nota de

Estatística
Resultado

63976 Bruno Dias Martins Pereira 0,0 0,0 Reprovado
64169 Elkson Martins de Miranda 0,0 0,0 Reprovado
64183 Elza Adrianis G. M. Fernandes 9,49 8,75 Aprovada
63780 João Guilherme Soares da Silva 9,84 10,0 Aprovado
63593 Karlos Rafael Soares Alves 9,49 10,0 Aprovado
63890 Levi Moises Pessoa 9,34 6,75 Aprovado
63689 Manoel Antônio dos Santos Neto 0,0 0,0 Reprovado
64284 Micheline Cristhine Morais Ayres 6,19 8,25 Aprovada
63616 Michelle Almeida Dantas 9,99 8,25 Aprovada
63592 Pedro de Souza Fleury  10,0  10,0 Aprovado
64378 Rômulo Soares Almeida Araújo 0,0 0,0 Reprovado
63591 Tiago Bezerra Lima 6,10 7,07 Aprovado

LISTA DE CANDIDATOS SERVIDORES DOS ÓRGÃOS JURISDICIONADOS

Inscrição Nome Nota de
Matemática

Nota de
Estatística

Resultado

63864 Adenilson de Oliveira Ferreira 0,0 0,0 Reprovado
63754 Adriano Lima Buriti 10,0 10,0 Aprovado
63744 Anderson H. Fabião C. Lima 9,64 8,25 Aprovado
63716 Bruno de Macedo Dantas 0,75 0,0 Reprovado
63825 Danielle Celianne Arnaud Almeida 0,0 0,0 Reprovada
63642 Denyze Gonsalo Furtado 10,0 6,79 Aprovada
63746 Eduardo Pereira de Oliveira 0,0 0,0 Reprovado
63659 Eudes Moacir Toscano Junior 9,74 8,25 Aprovado
63779 Eumy Braga da Gama 0,0 0,0 Reprovado
63939 Fabiola Gomes dos Santos 6,94 10,0 Aprovada
63634 Helder José de Lima Viana 8,79 9,50 Aprovado
63698 Horácio Roque Henriques 0,0 0,0 Reprovado
63743 Ítalo Yuri Veloso C. de Sousa 0,0 0,0 Reprovado
64101 Jailson José Galvão 0,0 0,0 Reprovado
63748 José Jorge Lopes Xavier Junior 6,75 9,25 Aprovado
63812 José Philipp M. Lins de Figueiredo 8,19 3,50 Reprovado
64295 Josefa Hannah V. Figueredo 0,0 0,0 Reprovada
63633 Maíra Fernandes da Silva Santos 9,74 8,25 Aprovada
64333 Marcílio Márcio Silva Correia 0,75 2,43 Reprovado
64008 Paula Fernanda Vieira Lima 8,99 7,00 Aprovada
63638 Rafaela Souto de Oliveira 0,0 0,0 Reprovada
63590 Reginaldo Bezerra da Silva 0,0 0,0 Reprovado
63631 Rodrigo Harlan de Freitas Teixeira 9,34 5,15 Reprovado
63611 Ronaldo Izidro da Silva 0,0 0,0 Reprovado
64204 Sebastiana Veríssimo Bittencourt 9,49 6,57 Aprovada
63608 Thaís Carolline L. Ferreira Neves 10,0 6,36 Aprovada
63606 Wagner de Sena Rabay 10,0 6,38 Aprovado
63737 Wallace Anderson F. de Albuquerque 5,49 5,63 Reprovado
63624 Wanderlan W.de Sousa Figueredo 0,0 0,0 Reprovado

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

Inscrição Nome Nota de

Matemática
Nota de

Estatística
Resultado

64289 Andréa Alves Borba 2,99 5,38 Reprovada
63836 Erika Porto Silva 0,0 0,0 Reprovada
63600 Nataly Suênia Mendonca da Silva 0,0 0,0 Reprovada
63622 Vanessa Alves R. de Andrade 10,0 7,00 Aprovada

LISTA DE CANDIDATOS À VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Nota de
Matemática

Nota de
Estatística

Resultado

63919 Adriana de Medeiros Gabinio 0,0 0,0 Reprovada
63794 Aleson Amaral de Araújo Silva 0,0 0,0 Reprovado
64374 Bruno Viana Carvalho 0,0 0,0 Reprovado
64091 Caio Raoni Pereira Lima 0,0 0,0 Reprovado
63747 Carlos Alexandre A. dos Santos 0,0 0,0 Reprovado
63910 Fabiano Ferreira Braga 6,89 4,50 Reprovado
63759 Fabio Lira Santos 10,0 10,0 Aprovado
63808 José Leonardo de Brito Moreira 0,0 0,0 Reprovado
63597 José Nascimento de Assis 0,0 0,0 Reprovado
63922 Márcio Fernando Sueth da Silva 8,75 9,50 Aprovado
63626 Pedro Henrique Maciel Furuyama 10,0 9,75 Aprovado
63745 Rafael Anderson de Araújo Silva 0,0 0,0 Reprovado
63916 Tathiany Laisy Ramos Silva 3,60 4,50 Reprovado
63711 Thamy de Lira Meira 0,0 0,0 Reprovada
63673 Thyago de Oliveira Cordeiro 0,0 0,0 Reprovado

João Pessoa, 14 de abril de 2022.

Maria da Conceição Sampaio de Sousa
      Coordenadora do PPESP/UFPB

Bruno Ferreira Frascaroli
Vice-Coordenador do PPESP/UFPB